関係者 各位                          ２０１４年１１月吉日

菊川スポチャンクラブ

永島 良平

第９回菊川スポチャンクラブ練成会のご案内

拝啓 晩秋の頃、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、第９回菊川スポチャンクラブ練成会を開催する運びとなりました。今回は、愛知県

小坂井童夢殿の佐藤先生のご協力により、短刀講習会を行います。佐藤先生は、全日本選手権

大会の短刀の入賞者です。選手の技術向上は勿論のこと、皆様の今後の指導の参考になるもの

と思います。

                                       敬具

-----------------------------------------------------------記-----------------------------------------------------------

【期  日】 平成２６年１２月２１日（日）

【時  間】 ・受付開始    9時 00分

       ・開始      9時 30分

       ・終了     15時 00分

会場は１６時まで使用できます。

【会  場】 掛川市南体育館 しーすぽ 体力測定室

（掛川市大渕１４２３－１）[掛川市南消防署隣接地]

【対  象】 小学生以上（所属クラブの県の内外を問いません）

【参 加 費】 ３００円の予定（参加者数により増減することがあります。）

【練成内容】 午前：短刀講習会（講師 愛知県 小坂井童夢殿 佐藤先生）

午後：練成の部（短刀,他）

【注意事項】 ・午前のみ・午後のみの参加も可能です。（参加費は同じです。）

・スポーツ障害保険等については各自で加入して下さい。主催者側で

は加入しません。

・短刀種目は間合いが近く接触の起きやすい種目です。怪我には十分

注意して下さい。必要であれば小手・グローブ等を用意して下さい。

・参加希望の方は、永島までクラブ名、代表者名及び大人と子供それ

ぞれの参加人数を１２月１４日迄にご連絡下さい。期日後の追加申し

込み及び当日参加も受け付けますが、出来るだけ期日までに連絡を頂

けるようお願いします。

E-mail : chanbara_hamamatu_2-1@yahoo.co.jp

・その他、お問合わせは以下まで。

Tel   : 090-9327-3635 （永島 、 平日は夜間のみ）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

練成会開催に合わせまして体験会を開催する予定です。永島が対応する予定ですが、

一部練成会参加者の協力をお願いする場合があります。宜しくお願いします。

体験会 １０時～１１時００分 （競技・ルール・用具説明、体験）